
 
 

UCHWAŁA NR LIII/325/2023 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 3.369.599,25 zł do 
kwoty 89.455.066,39 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 3.369.599,25 zł do 
kwoty 98.165.426,40 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8.710.360,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 7.892.529,35 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 500.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 317.830,66 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami: 

1) Tabela nr 7 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 i wydatki 
finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela nr 15 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2023 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2841



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Budzyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2841



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 3 400 000,00 0,00

Rozwój przedsiębiorczości 3 400 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 400 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 978 799,82 1 008 799,82

Licea ogólnokształcące 63 736,00 93 736,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 30 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 564 500,87 1 564 901,62

Powiatowe urzędy pracy 442 210,87 442 611,62

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 400,75

92 824 665,64 89 455 066,39

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/325/2023 Rady 

Powiatu w Białogardzie z dnia 28.04.2023r.

Rozdzia

ł

Zmiana

-3 400 000,00

15011 -3 400 000,00

-3 400 000,00

30 000,00

Dochody

85333 400,75

400,75

Razem: -3 369 599,25

80120 30 000,00

30 000,00

400,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2841



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 3 774 551,02 321 303,01

Rozwój przedsiębiorczości 3 774 551,02 321 303,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
209 551,02 156 303,01

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 400 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 789 613,50 1 812 861,51

Rezerwy ogólne i celowe 1 096 379,50 1 119 627,51

4810 Rezerwy 746 753,10 770 001,11

801 Oświata i wychowanie 23 233 247,61 23 293 247,61

Licea ogólnokształcące 7 659 328,31 7 719 328,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 60 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 722 261,67 4 722 662,42

Powiatowe urzędy pracy 3 246 930,73 3 247 331,48

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 400,75

101 535 025,65 98 165 426,40

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/325/2023 

Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28.04.2023 

r.

15011

Rozdział Zmiana

-3 453 248,01

80120

75818

Razem:

85333

-3 453 248,01

-3 369 599,25

400,75

400,75

400,75

60 000,00

60 000,00

60 000,00

23 248,01

23 248,01

23 248,01

-3 400 000,00

-53 248,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2841



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr LIII/325/2023 z dnia 

28.04.2023r.

Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

600 60014 6370 4 750 000,00            

600 60014 6370 4 750 000,00          

750 75020 6050 21,10                     

851 85111 6370 4 551 750,00            

851 85111 6370 4 551 750,00          

9 301 750,00            9 301 771,10         

Dochody z tytułu środków  przekazanych przez 

Fundusz Przeciwdziałania Covid-19

 i wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2841



Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Nr LIII/325/2023 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 28.04.2023 r.

w zł

Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa zadania / finansowanie Plan

1 2 3 4 5 6

Budowa Manufaktury Spożywczej w Białogardzie 

jako nowej formy wsparcia dla osób 

przedsiebiorczych i kulinarnie uzdolnionych

156 303,01               

6050 środki powiatu 156 303,01                  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1170Z Białogard 

- Nosówko Odcinek drogi Nosówko- Kościernica
11 077 989,69          

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 9 500 000,00               

6050 środki powiatu 1 577 989,69               

Przebudowa drogi powiatowej nr 3500Z 

Białogórzyno- Wronie Gniazdo- dokumentacja
50 000,00                 

6050 środki powiatu 50 000,00                    

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Pękanino gmina Białogard
48 585,00                 

6050 środki powiatu 48 585,00                    

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego

83 293,95                 

6309 środki powiatu 83 293,95                    

Wykonanie systemu detekcji pożaru wraz z 

integracją z istniejącymi systemami oddymiania 

D+H oraz kontroli dostepu w budynku Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie                    

430 000,00                   

6050

odsetki od środków na rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania Covid 19- od środków z Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

21,10                            

6050 środki powiatu 429 978,90              

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie 

zakupu pojazdu służbowego
100 000,00               

6170 środki powiatu 100 000,00              

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej- 

dofinansowanie zakupu i wymiany systemu grzewczego
40 000,00                 

6170 środki powiatu 40 000,00                

Zakup i montaż wielofunkcyjnej tablicy wyników na hali 

spotrowej przy Liceum Ogólnokształcącym im. Bogusława 

X przy ul. Grunwaldzkiej 46 w Białogardzie

60 000,00                

6050 pomoc finansowa z Województwa Zachodniopomorskiego 30 000,00                

6050 środki własne 30 000,00                

Modernizacja i przebudowa powiatowego szpitala 

w Białogardzie
5 505 817,60            

6370 Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 4 551 750,00               

6050 środki powiatu 954 067,60                  

Wydatki na zwiększenie udziałów i wniesienie 

wkładu do Regionalnego Centrum Medycznego w 

Białogardzie sp. z o.o.

2 500 000,00            

6010 środki powiatu 10 000,00                    

6030 środki powiatu 2 490 000,00               

9 801 80120

3 600 60014

600 600144

7

8 754 75411

754 75405

5 710 71095

6 750 75020

10 851 85111

11 851 85111

2 600 60014

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2023 r. 

1 150 15011

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2841



Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

jednostek organizacyjnych Powiatu 

Białogardzkiego 

1 220 000,00            

6050 środki powiatu 1 220 000,00               

21 271 989,25          Razem

12 900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2841


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-04T12:24:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




